
Přihláška na zkoušky ZKO 036 Vrbno pod Pradědem

Datum konání zkoušky: ………...……...….…….. Druh, stupeň zkoušky:  ……...........…...…..………

Psovod: …..............................................................………...…  Narozen:  ….......……..........…........……

Bydliště: ……………..…………….....................……………  Telefonní číslo: …………......…………..

Člen organizace: ……......….........……...……………  Číslo  průkazu: ....………............…….....……..

Jméno psa, chovatelská stanice: ……….........................................………………...............................…. 

Pohlaví: …...…..  Plemeno: ……....…..........................… Datum narození: ………........................……

Číslo zápisu: …………..………....…......…......…. Tet./ čip: ………………..................…..…………….

Za škody způsobené psem během konání zkoušky odpovídá psovod psa, který škodu způsobil. 
Souhlasím s použitím a evidencí výše uvedených údajů.

Datum: ….........................................                                        …...………………………….
                                                                                                                Podpis psovoda

Přihláška na zkoušky ZKO 036 Vrbno pod Pradědem

Datum konání zkoušky: ………...……...….…….. Druh, stupeň zkoušky:  ……...........…...…..………

Psovod: …..............................................................………...…  Narozen:  ….......……..........…........……

Bydliště: ……………..…………….....................……………  Telefonní číslo: …………......…………..

Člen organizace: ……......….........……...……………  Číslo  průkazu: ....………............…….....……..

Jméno psa, chovatelská stanice: ……….........................................………………...............................…. 

Pohlaví: …...…..  Plemeno: ……....…..........................… Datum narození: ………........................……

Číslo zápisu: …………..………....…......…......…. Tet./ čip: ………………..................…..…………….

Za škody způsobené psem během konání zkoušky odpovídá psovod psa, který škodu způsobil. 
Souhlasím s použitím a evidencí výše uvedených údajů.

Datum: ….........................................                                        …...………………………….
                                                                                                                Podpis psovoda


